
CERTIFICAZIONE
UNICA 2015

Certificazione di cui all'art.4, commi 6-ter e 6-quater del D.P.R.22 luglio 1998, n.322
relativa all'anno 2014..

DATI ANAGRAFICI

DATI RELATIVI
AL DATORE DI
LAVORO,
ENTE PENSIONISTICO
O ALTRO SOSTITUTO
O'IMPOSTA

COdice fiscale Cognome o Oenomlnazlone Nome

03341820276 ~~_,E_,R_,_I.T_,_A_,S__SP_A ~I ~3 _

Comune Prov. Cap Indirizzo

L~~EN~E~Z~IA~ ~I ~I_V~E~ ~,CROCE 489r 30135
Codice attività cedee sedeTetercnojax Indirizzo dl peste etenronlce l '0

381100 II"~NFO@GRUPPOVERITAS,IT
•
b417291111

DATI RELATIVI
AL DIPENDENTE,
PENSIONATO O
ALTRO PERCETIORE
DELLE SOMME

Codice fiscale Cognome o Denominazione Nome

~__E_R_~A_LD_~ ~I~~_LV_I_S_E ~~RLLVS71B10L736J
Prov.nasc. Categorie Eventi Casi di esclusione
(sigla) particolari eccezionali dalla precompilala

\~í Ini'O
Sesso
(MoF)

Mï~
Comune (o Stato estero)di nesclta~--~--~----~

1971 '~ENEZIA

Data di nascita

02
DOMICILIO FISCALE ALL' 1/1/2014

Comune Provlncla (sigla) Codice comune

[' I
22

VE I L736

Provincia (siglo) Codìce comune

r' VE I i L736

~ENEZIA
DOMICILIO FISCALE ALL' 1/1/2015

Comune

123
ìIIENEZIA

DATI RELATIVI
AL RAPPRESENTANTE

Codice fiscale

RISERVATO
AI PERCIPIENTI ESTERI

Codice di kìentiñcazlone fiscale estero t.ocente' di residenza estera

r
Codico State esteroVia e numero civico i~

Data FIRMA DEL SOSTITUTO DIIMPOSTA
F.TO IIDirettoreGeneraleAndrea Razzini

2015

\S:RITAS s.pAco
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DATI FISCALI

Codice fiscale del percipiente: ,FRLLVS71B10L736J

Determinato!
Indeterminato

FERIALDI ALVISE nato i110/02l1971 matr.25651

ReddIll dl pensione Allri redditi assimilali

DATI PER LA EVENlUALE
COMPILAZIONE
DElLA DICHIARAZIONE
DEI REDDITI

REDDITI

Reddlll di lavoro ujpencente o assimilati

32.775.92 -;--

Assegni periodic! corrisposli dal coniuge Lavoro otpendente

Numero di giorni per I quali spellano le detrazioni

3657 I ¡"Nf rJ'! l 2ötl1 I 9""",,

RAPPORTO DI LAVORO

Pensícne Dala dllnizio Dala di cessazione contmenuzjcne

I '"Dl
RITENUTE

Ritenute trpef

r'
Addizionale regionale all'lrpef

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

Acconto 2014 Saldo 2014 Acconto 2015

185.5~ ~I'· 7_8.~66:

Addlzjonale regionale
an'trpet sospesa

403.1~ l~· 76_.6~~117

Secando o unico acconto
Irpef trattenuto nell'anno

Acconto addizionale comunale
au'rrper sospeso

r
Secondo o unico acconto
trpet trattenuto neU'anno

S2

Acconto addizionale ccrnunale
ajl'lrpef sospeso

öredito di addizionale reqlcnale
all'lrpef non rimborsato

I""
Credito di addizionale reqlonale

en'rrper non rimborsato

I"

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF SOSPESA

Acconto 2014 Sardo 2014
23 F'

Acconto addizionale Prima rala di eccome Seconda o unica rala
cornunate aU'lrper cedolare secca di acconto cedolare secca

03 i I r
Acconti cedolare secca sospesi

r
Acconto addizionale Prima rala di acconto Seconda o untca rala
comunale an'rrper cedolare secca di acconto cedolare secca

53 r

ACCONTI 2014
DICHIARANTE

Ritenute !rpef sospese

Primo acconto !rpef
trauenute nell'anno

31

Acconllirpef sospesi

Primo acconto trper
trauenute rerrennc

5'I
Acconti Irpef sospesi

se
I

Credilo rrper non rimborsate

i'
crecnc !rpef non rimborsato

65

DETRAZIONI
ECREDITI

ACCONTI 2014
CONIUGE

Acconti cedolare secca sospesi

i
CREDITI NON RIMBORSATI
DICHIARANTE

Credilo di addIzionale comunale
atrtrpet non rimborsato

Credilo cedolare secca
non rimborsato

i i
Credilo di addlzíonate comunale

arnmer non rimborsato
Credita cedolare secca

non rimborsatoCREDITI NON RIMBORSATI
CONIUGE

i
Codice
onere

r
Codice
onere

at 82

I

167

ONERI DETRAIBILI Codice CodIce
onere Importo onere

í' iT.! r
CodIce Codice
onere Impone onere

'71 r r
Imposta lorda OeLraZioniper carichi dlfamigiia

¡O' 8.774.8~ roz 622.1~
Credìto riconosciuto Credito non riconosciuto

per famiglie numerose per famIglie numerose
'04 OS

Detrazioni per canoni
Totale detrazioni per oneri di locazione

œ 09

Credilo non riconoscJulo Credito per canoni
per canoni dl locazione di locazione recuperato

" '2

Codice state estero Anno di percezione reddito estero
rs ne

Importo Importo

Importo Importo

Detrazioni per ramiglle numerose

Credito per ramiglie
numerose recuperate

Detrazícnt per lavoro dipendente,
pensioni c redditi assimilali

804.9~
Credilo riconosciulo

per canoni dllocazione
'0

Totale detrazioni
Credita d'lrnpcsta per

le imposte pagate all'estero

¡13 1.427.151 11;:

Reddito prodotto all'estero Imposta estera definitiva
'1 ue

Bonus erogato
2'

Conlributi previdenza
complementare dedotll dai redditi

di cui al puntl1.3,4 e 5

CREDITO BONUS IRPEF

2
Codice bonus

'"
Bonus non erogalo

PREVIDENZA
COMPLEMENTARE

Prevídenza
complemenlBre.,

Contributi previdenza
cornplernentare non dedotti dal
redditi di cui ai punti 1.3.4 e 5 TFR destinato al fondo Dala Iscrizione al tondo

1~"2 ~I ~¡.. ~I ~r" ~11'.. ' ..... 1
Importi eccedenli esclusi

dai redditi di cui ai punII 1,3.4 e 5

1'41

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

Ded0111

11'52

Versati nell'anno Impono Iotale Anni residuiDifferenziale

~1'48 __ ~I ~r49 __ ~ 1150

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PER FAMILIARI A CARICO

Versati

I r53
Non dedotti

ONERI DEDUCIBILI Tataleoneridociur:i:ü~43
reddti IrdaW neipunb 1.3. 4 o 5

TotaMtonen de6JetIiI non escU5l dai
(edó:l~ ncip.ni 1.3.4 05

II'"
Ccnrlbu!lYerSlllltiliootiftcas:s.el1WOll
~1.IIni~dedoCtl

Conù1budvetAtl ario CoU5CIIJ'Iend
~r ... a:Ws.tetlZlaMnonaedoal

Assicurazioni
sanllarie

r660 II r63 i170.0q

ALTRI DATI
Trattenuto

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA·

Sospeso

Irpef da trattenere dal sostituto
sllccesstvamente al 28 rebbrnio

INCAPIENZA IN SEDE 01 CONGUAGLIO

Irper da versare all'erario Applicazione
da parte del dipendente maggiore ritcnula

CONTRIBUTO TRATIAMENTI PENSIONISTICI

Reddito netto Trattenuto Reddito fromalieri

I17S

Casi
panlcolari

7500 0013191 0001021 0000002



I FERIALDI ALVISE nato il10102f1971 matr.25651Codice_fiscaledel percipiente: FRLLVS7181OL736J

CERTIFICAZIONE
UNICA 2015

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF
Da utilizzareesclusivamente nei casi di esonero della presentazione della dichiarazione
(per le modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4)

PERIODO D'IMPOSTA 2014

SOSTITUTO D'IMPOSTA CODICEFISCALE(obbligatorio) 103341820276

CONTRIBUENTE CODICEFISCALE(obbligatorio) IFRLLVS71810L736J
NOME

~LVISEDATI
ANAGRAFICI

FERIALDI
DATADI NASCITA COMUNE(o Slatoestero)DI NASCITA

1"'70 1 -;;; 11;;1 1 ~ENEZIA
LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PERMILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

I
Stato

II
Chiesa caucûca

I
UnioneChiesecristianeevvennsedel7· gIorno Assemblee di 010 In ttatla

Chiesa Evangelica Valdese {Unione delle Chiesa Evangelica Luterana In Halla Unione Comunila' Ebraiche ltañana Sacra arcidiocesi ortcëcssa d'ltaHa ed Esarcato
Chiese metodìste e Vatdesi} per ¡'EuropaMeridionale

I
Chiesa Apcstoltca In nana Unione Cristiana êvanqetlca Ballista d'Ualia Unione Buddhista italiana Unione InduisIs italiana

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza
della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota d'imposta non
attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia
è devoluta alla gestione statale.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
Sostegno del volontariato e delle allre organizzazioni non lucrative di utitità sociale. delle

associazioni di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute che operano
nei settori di cui all'art.10, c.t, lett.a) del D.Lgs. n.460 del 1997

FIRMA

Codice fiscale del
1 I I I I I I I I I I Ibeneficiario (eventuale)

Finanziamento della ricerca sanitaria

FIRMA

Codice fiscale del I I I I I I I I I I I Ibeneficiario (eventuale)

Sostegno delle attività sociali svolte dal comune di residenza

FIRMA

Finanziamento della ricerca scientifica e della università

FIRMA

Codice fiscale del I I I I I I I I I I I Ibeneficiario (eventuale)

Finanziamento a favore di organismi privati delle attività di tutela, promozione e valorizzazione
dei beni culturali e paesaggistici

FIRMA

Sostegno alle associazioni sportive dilettistiche riconosciute ai fini sportivi dal CONI a norma di
legge, che svolgono una rilevante attività di interesse sociale

FIRMA

Codice fiscale del I I I I I I I I I I I Ibeneficiario (eventuale)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. II contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. La
scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ICODICE~I ---~
Partito politico

FIRMA

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali del
contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA O PlU' SCELTE È NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
II sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilitá, che non é tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi (Mod. 730 a UNtCO • Persone fisiche). Per le modalità di invio della scheda.
vedere il paragrafo 3.4 "Modalità di invio della scheda".

FIRMA

7500 0013194 0001021 0000005



CodiCe: fiscale del percipiente: ;FRLLVS71 81 OL736J FERIALDI ALVISE nato il10102l1971 matr.25651

INFORMAZIONI PER IL CONTRIBUENTE
la Certificazione Unica 2015 dei sostituti d'imposta, contenente i dati relativi ai redditi di lavoro dipendente, equiparati ed assimilati e ai redditi di lavoro autonomo, provvigioni
e redditi diversi deve essere consegnata, in duplice copia, al contribuente (dipendente, pensionato, percettore di redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente nonche'
percettore di redditi di lavoro autonomo, provvigioni e redditi diversi ), dai sostituti d'imposta a enti eroganti e dagli enti pubblici a privati che erogano trattamenti pensionistici,
entro il 28 febbraio del periodo d'imposta successivo a quello cui si riferiscono i redditi certificati ovvero entro 12 giorni dalla richiesta del dipendente in caso di cessazionedel
rapporto di lavoro. E' facolta' del sostituto d'imposta trasmettere al contribuente ta certificazione in formato elettronico, purche'sia garantita allo stesso la possibilita' di entrare
nella disponibilita' della medesima e di poterla materializzare per i successivi adempimenti. Tale modalita' di consegna, pertanto, potra' essere utilizzata solo nei confronti di
quanti siano dotati degli strumenti necessari per ricevere e stampare ìa certificazione rilasciata per via elettronica mentre deve essere esclusa, a titolo di esempio, nelle
ipotesi in cui il sostituto sia tenuto a rilasciare agli eredi la certificazione relativa al soggetto deceduto ovvero quando il dipendente abbia cessato il rapporto di lavoro. Resta,
dunque, in capo al sostituto d'imposta l'onere di accertarsi che ciascun soggetto si trovi nelle condizioni di ricevere in via elettronica la certificazione, provvedendo,
diversamente, alla consegna in forma cartacea (Ris. n. 145 del 21/12106).
Si fa presente che gli enti previdenziali rendono disponibile la certificazione unica in modalita' telematica. E' facolta' del cittadino richiedere la trasmissione della Certificazione
Unica 2015 in forma cartacea.
I dati contenuti nella certificazione riguardano i redditi corrisposti nell'anno indicato nell'apposito spazio previsto nello schema, le relative ritenute operate, le detrazioni
effettuate, i dati previdenziali ed assistenziali relativi alla contribuzione versata e/o dovuta all'lNPS (comprensiva delle gestioni ex INPOAP) nonche'l'importo dei contributi
previdenziali e assistenziali a carico dellavoratore versati a dovuti allo stesso ente previdenziale.
1. Informativa sul trattamento dei dati personali (arll3 O.Lgs. n. 19612003)
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.tgs. n. 196 del 30 giugno 2003, "
Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzia a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
1.1 Finalita' del trattamento
I dati da lei fomiti con questo modello di certificazione verranno trattati dall'Agenziadelle Entrate per le finalita' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici a privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003).
Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalita' previste dal combinato disposto degli arti. 69 del O.P.R. n. 600 del29 settembre 1973, cosi' come modificato dalla legge
n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del O.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente certificazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizionedel
nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti estemi e la loro titolarita' spetta esclusivamente all'Agenzia delle
Entrate. Sul sito dell'Agenziadelle Entrate E' consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.
1.2 Conferimento dati
Tale certificazione dei redditi di lavoro dipendente, equiparati ed assimilati, che attesta l'ammontare complessivo delle somme e dei valori percepiti, delle ritenute subite alla
fonte e dei contributi previdenziali e assistenziali dovuti, resta nella disponibilita' dell'interessato; tuttavia, qualora il contribuente intenda utilizzarla per effettuare la scelta in
ordine alla destinazione dell'otto del cinque e del due per mille dell'lRPEF, essa deve essere acquisita dall'Agenzia delle Entrate, ovvero dagli intermediari abilitati alla
trasmissione telematica.
I dati personali (quali, ad esempio, quelli anagrafici) sono acquisiti dall'Amministrazione finanziaria e dagli intermediari abilitati alla trasmissione telematica cosi' come indicati
nella certificazione.
l'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef E' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985, n. 222, e delle
successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. l'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef E' facoltativa e viene
richiesta ai sensi dell'art. I,comma 154 della legge 23 dicembre 2014, n.190. l'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici E'
facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149 convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.
13.
Tali scelte, secondo il decreto legislativo n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
1.3 Modalita' del trattamento
I dati acquisiti attraverso il modello di certificazione unica verranno trattati con modalita' prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalita' da
perseguire, mediante verifiche anche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate a di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia
di protezione dei dati personali.
Gli stessi dati contenuti nella presente certificazione vengono trascritti nella dichiarazioneche ogni sostituto E' obbligato a presentare all'Agenzia delle Entrate.
La certificazione unica del sostituto pua' essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (Centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, associazioni di
categoria, professionisti), che tratteranno i dati escusivamente per le finalita' di trasmissione del modello di certificazione all'Agenzia delle Entrate.
1.4 Titolare del trattamento
II soggetto che elabora i dati presenti nella certificazione (cioE'ii sostituto d'imposta) il quale tratta i dati personali con le rnodalita' e le logiche che devono essere state
precisate nell'informativa che questi ha gia' reso all'interessato, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attivita' di trasmissione, secondo quanto
previsto dal decreto legislativo n. 196 del 2003, assumono la qualifica di "titolaredel trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilita' e sotto il loro
diretto controllo.
1.5 Responsabili del trattamento
II titolare del trattamento pua' avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
In particolare, l'Agenzia delle Entrate sì avvale, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui E' affidata la gestione del
sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate E'disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ave si avvalgano della facetta' di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.
1.6 Diritti dell'interessato
Fatte salve le modalita', gia' previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dei dati e l'integrazione dei modelli di dichiarazione e/o comunicazione,
l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) puo' accedere ai propri dati personali per verificame l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiomarli nei limiti previstidalla
legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma
1.7 Consenso
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento E' previsto dalla legge, mentre sono tenuti ad acquisire il
consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili a per i quali E'riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille,
del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, a ad altri intermediari Tale consenso viene manifestato mediante la
sottoscrizione della dichiarazione nonche'la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. La presente
informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati, ad eccezione del sostituto di imposta, che deve avervi provveduto autonomamente.
2. Utilizzo della certificazione
2.1 U contribuente che nell'anno ha posseduto soltanto redditi di lavoro dipendente attestati nella presente Certificazione Unica E' esonerato dalla presentazione all'Agenzia
delle Entrate della dichiarazione dei redditi, sempreche', siano state correttamente effettuate le operazioni di conguaglio. Alle stesse condizioni E' esonerato dall'obbligo di
presentazione della dichiarazione dei redditi il titolare soltanto di piu' trattamenti pensionistici per i quali si sono rese applicabili le disposizioni concernenti il "casellario delle
pensioni". II contribuente esonerato puo', tuttavia, presentare la dichiarazione dei redditi qualora, ad esempio, nell'anno abbia sostenuto oneri diversi da quelli eventualmente
attestati nella presentecertificazione che intende portare in deduzione dal reddito a in detrazione dall'imposta (in tali oneri sono comprese anche le spese mediche sostenute
dal contribuente e rimborsate da un'assicurazione sanitaria stipulata dal datore di lavoro la cui esistenza E'segnalata al punto 166 della certificazione).
2.2 la dichiarazione dei redditi deve essere presentata quando nell'importo delle detrazioni della presente certificazione sono comprese detrazioni alle quali il contribuente
non ha piu' diritto e che, pertanto, debbono essere restituite (ad esempio, quando sono state attribuite detrazioni per familiari a carico che hanno superato il limite reddituale
previsto per essere considerati tali), Se il contribuente ha posseduto nell'anno, in aggiunta ai redditi attestati dalla presente certificazione, altri redditi (altri stipendi, pensioni,
indennila', redditi di terreni e fabbricati, ecc.) propri a dei figli minori a loro imputabili per usufrutto legale, deve verificare se sussistono le condizioni per l'esonero dalla
presentazione della dichiarazione. II contribuente non E' esonerato datla presentazione della dichiarazione dei redditi qualora il sostituto abbia certificato sia redditi di lavoro
dipendente che redditi di lavoro autonomo.
2.3 Si ricorda che i titolari della presente certificazione devono, in ogni caso, presentare:
. il quadro RM del Mod. UNICO 2015 Persone fisiche:
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Codice fiscale del percipiente: 'FRLLVS71 81 OL736J

SOMME EROGATE PER L'INCREMENTO DELLAPRODUTIIVITA' DEL LAVORO

I FERIALDI ALVISE nato il1 0/02/1971 matr.25651

SOMME EROGATE
PER L'INCREMENTO
DELLA PRODUTIIVITA'
DEL LAVORO

retare redditi 2014 oi' 1.438,19 r
REDDITI ASSOGGETTATI
A RITENUTA A TITOLO
DIIMPOSTA

OpzJone
cremane

Redditi non Imponlbifl
art.St.comrna 6 (II TufrTalale rserune operate Ritenute sospese

Ii143,82 i
REDDITI ASSOGGETTATI A RITENUTAA TITOLO DIIMPOSTA

Totale redditi
22'I

Totare ritenute rrper Talale ritenute uper sospese
222

LAVORI SOCIALMENTE UTILI

Ouata esente

Tcrële rñernrte ¡rpef sospese

¡'S

Qucta Imponibile Ritenute lrpet Addizionale regionale allïrpet
243

Totale addizIonale regionale all'irpef sospesa

COMPENSI RELATIVI
AGLI ANNI PRECEDENTI Totale compensi arretrali

perIquali e' possibile fruire
delle detrazioni

COMPENSI RELATIVI AGLI ANNI PRECEDENTISOGGETII A TASSAZIONE SEPARATA (da non indicare nelia dichiarazione dei reddili)

Totale ritenute sospese

26'

TOLalecompensi arretrau
per lquail non e' possibile fruire

delle detrazIoni Totale ritenute operato

ri 1263

Totale redditi conguagliati
gia' compresi nel punlo 1

Tolale redclll! conguagliati
gio' compresi nel punte 3

Talale redditi conguaglIati
gia' compresi nel punto 4

Talale redditi conguagliati
gla' compresi nel punlo 5

DATI RELATIVI
AI CONGUAGLI
IN CASO DI REDDITI EROGATI
DA ALTRI SOGGETTI "":lO""", ---------,

REDDITI ASSOGGETIATI A TASSAZIONE ORDINARIA

002

I
Codice fiscale

Reddito conguaglialo
gia' compreso nel punto 1

11

Sirnordinario conguagliato
312

Addizionale reçtcnete
315

Reddito conguagliato
gia' compreso nel punto 3

Reddllo conguagliato
gia' compreso nel punto 5

Reddito conguaglialo
gfa' compreso nel punto 4

rï
Rlterune lmposta sesmcuva

ï13 Q14

Addizionale ccmunete
accento 2014

Addizionale comunale
saldo 2014

"73'.I
SOMME EROGATE PER L'INCREMENTO DELLAPRODUTIIVITA' DEL LAVORO

Redditi

r
Ritenute opernie

OpzIone
ordinaria

Redditi non Imponibili
añ.ât.comma 6 dr Tulr

oI"'"
LAVORI SOCIALMENTE UTILI

öcera esente

I"'"i
TRATTAMENTO DI FINE
RAPPORTO,INDENNITA'
EQUIPOLLENTI, ALTRE
INDENNITA' E PRESTAZIONI
IN FORMA DI CAPITALE
SOGGETTE A TASSAZIONE
SEPARATA

ouora Imponibile Addizionale regionale all'írperRitenute irpet

F'i
TRATIAMENTO DI FINE RAPPORTO, ALTRE INDENNITA' E SOMME SOGGETTEA TASSAZIONE SEPARATA

indennito', acccml, anllcipazionl Acconll ed anliCipazioni
e somme ercqate nell'anno erogoll in anni precedenti Detrazione Ritenuta operata nell'anno Ritenute sospeserI I L I i r

Ritenule operate Ritenute di anni Ouota spettante per Indennità TFR maturate Onoal 31/1212000 TFR meterate dall"/112001
In anni precedenU precedentl sospese crogate al sensI art. 2122 C.c. e rimasto In azienda e rimasto in arlenda

L I L I r I L ~10 26.641,13,I
TFR maturato fino al 3111212000 TFR maturato dall'l/1/2001 TFR maturato dal11112007

e versato al (onda al 31/1212008 e versato al rondo e versato al fondo

î" r12 î13
DATI RELATIVI Percentuale di Detrazione
ALCONIUGE N.mesl Mlnoredi detrazione 100%

E AI FAMILIARI A CARICO Relazionedi parentela Codice fiscale a carico tre anni spellante affidamento

crFil i I
fl911

BARRARE LA CASELLA:
ConIuge

C=CONIUGE
2 F1 [7]1 Primofigllo Orn I IFRLMLD05A60L736J I 12 I l" I r 100,00 I i n lF1=PRIMO FIGUO

F=FIGUO
FI n I AF n I DI n I l I II I I I I n IA =ALTRa FAMILIARE 3

D =FIGLIO CON DISABILITA'
FI n I AI n I DI nl I I I I l I I I n I4

5 FI n I AI n I DI n I I I I I I I I I n I
6 FI nl AI n I DI n l I I I I I I I I n I
7 FI n I AI n I DI li ¡ I I II I I I I n l
8 FI n I AI n I DI n I I I II I I I I n I
9 FI n I AI n I DI n I I I II I I I I n l
10 Percenluale dI detrazione spetlanle per famiglie numerose ~
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Codice fiscale del percipiente: FRll VS71 B1Ol736J FERIAlDI ALVISE nato iI10/02/1971 matr.25651

DATI
PREVIDENZIALI
ED ASSISTENZIALI
INPS 8810878156 I Î37.565,39'

Imponibile al fini ¡VS
Conlribull a carree

ëeltavcrarore traueneuMatricola azienda Altrero Imponibile prevldenzJale

I Î I
3.449,121

MESI PER I aUAlI E'STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Unicmcns

SEZIONE 1
LAVORATORI
SUBORDINATI

TUltI Tutll con esclusione di

~ ~I CEJ [[M]IŒ1 IlMllillJ[CO!Œ1 l[§] 1[Q][WlI llilI

SEZIONE 2
COlLAB.COORDINATE
E CONTINUATIVE

Comrìbutl dovuti
Contributi a cencc

del coüabcratcre trattenull

,--I'D _ ______...JI l.__ ['
Contributi ve~811

MESI PER I QUALI E" STATA PRESENTATA LA DENUNCIA untemens
Tultl Tunl con esclusione dl

rrn rêQJICEJI[M]!Œ1llMllillJICOIŒ1I[§]![Q]IWllllill

DATI
ASSICURATIVI
INAIL i

Oualifica

i
Codice comune

Personale
viaggiante

Iol
DESCRIZIONE
ANNOTAZIONI

(AI) Informazioni relative ai Periodi di lavoro e ai Redditi certificati.
Reddito complessivamente conguagliato E.32.775,92, di cui:
- Redditi da lavoro a tempo indeterminato, E.32.775,92.
(AM) Rimborsi effettuati dal sostituto a seguito di assistenza fiscale.
Credito IRPEF sostituito: E.3.771,00.
(BX)Somme erogate nel 2014 a titolo di incremento della produttivita' dellavoro.
Importo erogato, E.1.438,19.
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